
Известување за доделување на договор


Предмет на договорот: Набавка на машини за обработка на дрво
Број: 007-21/2.1.4-7
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Радек  ДООЕЛ Скопје
	1.201.610 денари со ДДВ
	1.201.610 денари со ДДВ

	Бормед ЛТД ДООЕЛ Скопје
	1.260.984 денари со ДДВ
	1.260.984 денари со ДДВ

	Борден лтд Скопје
	1.313.530 денари со ДДВ
	1.313.530 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: /
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Радек  ДООЕЛ Скопје
	1.201.610 денари со ДДВ
	[bookmark: _GoBack]Рок за испорака 5 дена
	Машини за шмирглање, машини за површинско рамнење, машини за рамнење по дебелина, комбинирана машина за обработка на дрво, хоризонтална машина за шмирглање, вертикална четкарка, машина за дупчење




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука-Проект за развој на вештини и поддршка на иновации, ул.Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk)
Датум: 26.04.2021
